DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES Lei nº 137, de 21 de Setembro de 1985

ANO: 2021      EDIÇÃO: nº -017 SANTANA DOS GARROTES,  ESTADO DA PARAÍBA,  15 DE FEVEREIRO DE 2021.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2021

OBJETO: Contratação de empresa especializada para PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS DE VIGILÂNCIA DESARMADA, para os prédios, praças

e eventos de acordo com as disposições da Prefeitura Municipal de Santana

dos Garrotes/PB, durante o período de onze meses, obedecendo às

disposições da Lei Federal nº 10.520, de 17/01/2002, Decreto Federal nº

3.555, de 08/08/2000, Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006,

aplicando-se, subsidiariamente, no couber, a Lei 8.666, de 21/06/93, com

suas alterações posteriores.

RECURSOS: Recursos Ordinários e Programas/Outros.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS

GARROTES/PB.

CONTRATADO: CLEVERSON BIDO DE SOUZA – CNPJ Nº

23.390.425/0001-50, sediada na Rua Projetada, SN, Conjunto Mariz –

Santana dos Garrotes/PB.

VALOR GLOBAL DO CONTRATO: 280.500,00 (Duzentos e oitenta

mil e quinhentos reais).

DATA DA CELEBRAÇÃO/VIGENCIA: 12/02/2021 a 31/12/2021.

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES Lei nº 137, de 21 de Setembro de 1985

ANO: 2021      EDIÇÃO: nº -017 SANTANA DOS GARROTES,  ESTADO DA PARAÍBA,  15 DE FEVEREIRO DE 2021.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2021

OBJETO: Contratação de empresa especializada para a execução de serviços de assessoria

e consultoria na elaboração de projetos técnicos, junto ao município de Santana dos

Garrotes/PB e acompanhamento dos pleitos junto aos Ministérios e Secretarias do Estado,

pelo período de onze meses, obedecendo às disposições da Lei Federal nº 10.520, de

17/01/2002, Decreto Federal nº 3.555, de 08/08/2000, Lei Complementar 123, de 14 de

dezembro de 2006, aplicando-se, subsidiariamente, no couber, a Lei 8.666, de 21/06/93, com

suas alterações posteriores.

RECURSOS: Recursos Ordinários e Programas/Outros.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS

GARROTES/PB.

CONTRATADO: IRAMILTON SATIRO DA NÓBREGA – ME EPP – CNPJ

10.954.450/0001-77, localizado na Rua Barão do Rio Branco, 563, Bairro Brasilia, CEP

58700-370, Patos – PB.

VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 33.000,00 (Trinta e três mil reais), com valor

mensal de R$ 3.000,00 (Três mil reais).

DATA DA CELEBRAÇÃO/VIGENCIA: 12/02/2021 a 31/12/2021.

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES Lei nº 137, de 21 de Setembro de 1985

ANO: 2021      EDIÇÃO: nº -017 SANTANA DOS GARROTES,  ESTADO DA PARAÍBA,  15 DE FEVEREIRO DE 2021.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2021

OBJETO: Contratação de empresa/pessoa física para locação mensal de veículos de médio

porte, com ótimo estado de conservação, com manutenção, combustível e motorista por

conta do Contratado, destinados as necessidades das diversas Secretarias do município de

Santana dos Garrotes/PB, pelo período de onze meses, mediante especificação no termo de

referência e proposta aprovada em anexo, e nos termos da Lei nº 8.666, de 21 de junho de

1.993 e alterações posteriores, com fiscalização de cada Secretaria solicitada do município

de Santana dos Garrotes/PB.

RECURSOS: Recursos Ordinários e Programas/Outros.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS

GARROTES/PB.

CONTRATADO: ROMERO FRANCISCO DA SILVA - CNPJ: 32.597.811/0001-08,

sediada na Rua Manoel Batista, s/n, Centro, Santana dos Garrotes/PB. CEP: 58.795-000.

VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 55.000,00 (Cinquenta e cinco mil reais),

vencedor do item 3 (três), dando um Valor Mensal de R$ 5.000,00 (Cinco mil reais).

DATA DA CELEBRAÇÃO/VIGENCIA: 12/02/2021 a 31/12/2021.

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES Lei nº 137, de 21 de Setembro de 1985

ANO: 2021      EDIÇÃO: nº -017 SANTANA DOS GARROTES,  ESTADO DA PARAÍBA,  15 DE FEVEREIRO DE 2021.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2021

OBJETO: Contratação de empresa/pessoa física para locação mensal de veículos de médio

porte, com ótimo estado de conservação, com manutenção, combustível e motorista por

conta do Contratado, destinados as necessidades das diversas Secretarias do município de

Santana dos Garrotes/PB, pelo período de onze meses, mediante especificação no termo de

referência e proposta aprovada em anexo, e nos termos da Lei nº 8.666, de 21 de junho de

1.993 e alterações posteriores, com fiscalização de cada Secretaria solicitada do município

de Santana dos Garrotes/PB.

RECURSOS: Recursos Ordinários e Programas/Outros.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS

GARROTES/PB.

CONTRATADO: ERISVALDO IDEAO LOPES DA SILVA - CNPJ: 34.033.243/0001-

48, sediada na Rua Antonio Teotonio, 34, Casa, Centro, Santana dos Garrotes/PB, CEP:

58.795-000.

VALOR GLOBAL DO CONTRATO: 73.700,00 (Setenta e três mil e setecentos reais),

vencedor do item 1 (um), dando um Valor Mensal de R$ 6.700,00 (Seis mil e setecentos

reais).

DATA DA CELEBRAÇÃO/VIGENCIA: 12/02/2021 a 31/12/2021.

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES Lei nº 137, de 21 de Setembro de 1985

ANO: 2021      EDIÇÃO: nº -017 SANTANA DOS GARROTES,  ESTADO DA PARAÍBA,  15 DE FEVEREIRO DE 2021.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2021

OBJETO: Contratação de empresa/pessoa física para locação mensal de veículos de médio

porte, com ótimo estado de conservação, com manutenção, combustível e motorista por

conta do Contratado, destinados as necessidades das diversas Secretarias do município de

Santana dos Garrotes/PB, pelo período de onze meses, mediante especificação no termo de

referência e proposta aprovada em anexo, e nos termos da Lei nº 8.666, de 21 de junho de

1.993 e alterações posteriores, com fiscalização de cada Secretaria solicitada do município

de Santana dos Garrotes/PB.

RECURSOS: Recursos Ordinários e Programas/Outros.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS

GARROTES/PB.

CONTRATADO: JOSE SILVANO CHAVES DE LUCENA - CNPJ: 34.032.396/0001-

70, sediada na Rua Joaquim Batista, s/n, Casa, Centro, Santana dos Garrotes/PB, CEP:

58.795-000.

VALOR GLOBAL DO CONTRATO: 73.700,00 (Setenta e três mil e setecentos reais),

vencedor do item 2 (dois), dando um Valor Mensal de R$ 6.700,00 (Seis mil e setecentos

reais).

DATA DA CELEBRAÇÃO/VIGENCIA: 12/02/2021 a 31/12/2021.

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES Lei nº 137, de 21 de Setembro de 1985

ANO: 2021      EDIÇÃO: nº -017 SANTANA DOS GARROTES,  ESTADO DA PARAÍBA,  15 DE FEVEREIRO DE 2021.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES Lei nº 137, de 21 de Setembro de 1985

ANO: 2021      EDIÇÃO: nº -017 SANTANA DOS GARROTES,  ESTADO DA PARAÍBA,  15 DE FEVEREIRO DE 2021.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES Lei nº 137, de 21 de Setembro de 1985

ANO: 2021      EDIÇÃO: nº -017 SANTANA DOS GARROTES,  ESTADO DA PARAÍBA,  15 DE FEVEREIRO DE 2021.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES Lei nº 137, de 21 de Setembro de 1985

ANO: 2021      EDIÇÃO: nº -017 SANTANA DOS GARROTES,  ESTADO DA PARAÍBA,  15 DE FEVEREIRO DE 2021.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES Lei nº 137, de 21 de Setembro de 1985

ANO: 2021      EDIÇÃO: nº -017 SANTANA DOS GARROTES,  ESTADO DA PARAÍBA,  15 DE FEVEREIRO DE 2021.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES Lei nº 137, de 21 de Setembro de 1985

ANO: 2021      EDIÇÃO: nº -017 SANTANA DOS GARROTES,  ESTADO DA PARAÍBA,  15 DE FEVEREIRO DE 2021.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES Lei nº 137, de 21 de Setembro de 1985

ANO: 2021      EDIÇÃO: nº -017 SANTANA DOS GARROTES,  ESTADO DA PARAÍBA,  15 DE FEVEREIRO DE 2021.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES Lei nº 137, de 21 de Setembro de 1985

ANO: 2021      EDIÇÃO: nº -017 SANTANA DOS GARROTES,  ESTADO DA PARAÍBA,  15 DE FEVEREIRO DE 2021.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES Lei nº 137, de 21 de Setembro de 1985

ANO: 2021      EDIÇÃO: nº -017 SANTANA DOS GARROTES,  ESTADO DA PARAÍBA,  15 DE FEVEREIRO DE 2021.

ATOS DO PODER EXECUTIVO